

Partnerselskab Birkerød Kongevej 25

CVR-nr. 31 17 04 27

Langelinie Allé 43

2100 København Ø

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 2. februar 2022

Helle Hedeman Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	side
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Virksomheden	Partnerselskab Birkerød Kongevej 25 Langelinie Allé 43 2100 København Ø Telefon: 33 74 80 00 Telefax: 33 74 80 80 CVR-nr.: 31 17 04 27 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Bestyrelse	Torben Möger Pedersen, Formand Claus Stampe Anders Bruun
Direktion	Marius Møller, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Ejerforhold

Ejerforhold fremgår af note 4.

Komplementar i selskabet er Komplementarselskabet Langelinie Allé 39-43, København ApS.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Partnerselskab Birkerød Kongevej 25, ejer ejendommen Birkerød Kongevej 25, Birkerød og forestår vedligeholdelse, udvikling og udlejning af ejendom samt salg af ejendommen.

Selskabet har ingen ansatte medarbejdere.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom er i år indregnet med en værdi på 90,0 mio. kr., mod 94,5 mio. kr. i 2020. Som følge af ejendommens karakter er værdiansættelsen behæftet med usikkerhed.

Årets resultat

Før renter og værdiregulering af ejendomme var resultatet af selskabets drift et overskud på 4.646 tusinde kr.

Årets nedskrivning af omsætningsaktiver er opgjort til 4.500 tusinde kr.

Årets resultat var i 2021 et overskud på 100 tusinde kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der knytter sig særlig usikkerhed til værdiansættelse af selskabets ejendom, idet ejendommen er sat til salg og der er ikke konkrete forhandlinger med en potentiel køber.

Fremtiden

For året 2022 forventes et overskud i niveauet 5.000 tusinde kr. før værdireguleringer og renter baseret på et uændret aktivitetsniveau. Forventningerne er i øvrigt stærkt afhængig af om og hvornår og til hvilken pris ejendommen sælges.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som er af væsentlig betydning for selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse

Tusinde kr.

Note	2021	2020
<i>Nettoomsætning</i>		
Lejeindtægter fra ejendomme	5.224	5.055
Nettoomsætning i alt	5.224	5.055
Andre driftsindtægter	270	340
Andre eksterne omkostninger	-848	-572
Resultat af ejendommens drift	4.646	4.823
Resultat før værdiregulering og finansielle poster	4.646	4.823
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-4.500	-15.500
Resultat før finansielle poster	146	-10.677
<i>Finansielle poster</i>		
1 Finansielle omkostninger	-46	-66
Andre finansielle poster i alt	-46	-66
Årets resultat	100	-10.743
<i>Disponering af årets resultat</i>		
Overført resultat	100	-10.743
Disponeret i alt	100	-10.743

Balance

Tusinde kr.

Note	2021	2020
AKTIVER		
<i>Omsætningsaktiver</i>		
Handelsejendomme	90.000	94.500
Andre tilgodehavender	35	21
Tilgodehavende cash-pool hos tilknyttede virksomheder	758	726
Omsætningsaktiver i alt	90.793	95.247
AKTIVER I ALT	90.793	95.247
PASSIVER		
<i>Egenkapital</i>		
Selskabskapital	8.500	8.500
Overført resultat	74.147	74.047
Egenkapital i alt	82.647	82.547
<i>Langfristede gældsforpligtelser</i>		
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	6.331	10.791
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.331	10.791
<i>Kortfristede gældsforpligtelser</i>		
Anden gæld	1.815	1.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.815	1.910
PASSIVER I ALT	90.793	95.247
3 Eventualforpligtelser		
4 Ejerforhold		

Noter

Tusinde kr.		
Note	2021	2020
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	41	62
Renteomkostninger i øvrigt	5	4
Finansielle omkostninger i alt	46	66
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	6.331	10.791
Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder forfalder i tidsrummet mellem 1 og 5 år fra balancedagen pr. 31. december 2021.		
3 Eventualforpligtelser		
Momsreguleringsforpligtelse	25	29
Momsreguleringsforpligtelsen nedskrives over 10 år, med udløb i 2029		
Der er ingen yderligere eventualaktiver eller -forpligtelser pr. 31. december 2021.		
4 Ejerforhold		
Selskabet ejes af PensionDanmark Ejendomme Holding K/S og indgår i koncernregnskabet for PensionDanmark Holding A/S, Langelinie Alle 43, 2100 København, CVR-nr. 29 19 42 38 som største og mindste koncern. Koncernregnskabet kan rekvireres via www.pensiondanmark.com		
Komplementarselskabet Langelinie Allé 39-43, København ApS, er fuld ansvarlig deltager for selskabet og har til formål at hæfte for selskabet.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Möger Pedersen

Bestyrelseformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-323236825862

IP: 81.19.xxx.xxx

2022-01-19 11:05:59 UTC

NEM ID 

Hans Marius Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-645211292962

IP: 81.19.xxx.xxx

2022-01-19 11:54:14 UTC

NEM ID 

Claus Stampe Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-221760661030

IP: 81.19.xxx.xxx

2022-01-19 11:56:05 UTC

NEM ID 

Anders Bruun

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-255887191160

IP: 81.19.xxx.xxx

2022-01-19 13:21:32 UTC

NEM ID 

Lars Rhod Søndergaard

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-768939601997

IP: 93.164.xxx.xxx

2022-01-19 18:21:31 UTC

NEM ID 

Helle Nor Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-861613899161

IP: 81.19.xxx.xxx

2022-02-02 17:00:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KQNK1-C7QZE-OKCA5-F5F8L-BHGWL-TLH5E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>